
ENTENTE ST-MARTIN-ST-OMER

Concours du 15/06/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 161 KmPoint avant : 154 Km116 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 169

Amateurs Pig.enga

11

Reception feuilles
ST-OMER

116

Sociétés
11 116

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BRIOUL Francis

DEBRUYNE Eric&Patrick

DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
DEBRUYNE Eric&Patrick

MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
CAUDRELIER Laurent
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre

DEBRUYNE Eric&Patrick
LEMAIRE Bernard
LEMAIRE Bernard
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard

DESCHUYTTER Ludovic
GHEERAERT Eric
CLABAUX Christophe
CAUDRELIER Laurent
CAUDRELIER Laurent
DESCHUYTTER Ludovic
DEBRUYNE Eric&Patrick
DEBRUYNE Eric&Patrick
MALLAURAN Jean-Pierre
LEMAIRE Bernard
CAUDRELIER Laurent

Insc/Eng
ST-OMER

ST-MARTIN AU LAE

NIEURLET

LEULINGHEM

ST-MARTIN AU LAE

ST OMER
HOULLE
ALQUINES LICQUE

Distance
9179972

87584

329682
329863
87558

329401
329400
88220

329705
329706
329378

329724
282704
335212
335720
329392
210097
335214

243698
87244

335640
328362
88204
7287

329714
158124
329411
87503

209600

Constaté Ecart
2023

2023

2024
2024
2023

2024
2024
2023
2024
2024
2024

2024
2018
2022
2022
2024
2020
2022

2023
2023
2022
2024
2023
2023
2024
2021
2024
2023
2020

Pén.
3

1

5
2
2

4
5
4

10
13
3

14
4
3
3
9
1
1

3
3

12
5
9
7
8
6
8
7

10

Classé
/

/

/
/
/

/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4

19

19
10
19

10
10
16
19
19
10

19
9
9
19
10
10
9

8
6
17
16
16
8
19
19
10
9
16

Amateurs / Colombier
154758

156369

2
157824

3

2
3

154132
4
5
4

6
154153

2
7
5
6
3

155354
160420
157027

2
3
2
8
9
7
4
4

Ch Fce
13:02:19

13:03:52

13:04:20
13:05:50
13:05:31

13:07:10
13:07:17
13:04:50
13:07:10
13:08:13
13:09:32

13:08:41
13:07:30
13:07:47
13:10:55
13:12:39
13:12:55
13:10:56

13:12:39
13:17:45
13:15:01
13:12:34
13:12:45
13:14:24
13:15:35
13:16:03
13:17:49
13:14:50
13:16:49

-1

-1

-1

-1

-1
-1

-1

-1

-1
-1

1265,397

1262,568

1257,828
1254,230
1245,968

1241,080
1239,942
1234,702
1229,799
1219,727
1218,405

1215,303
1209,043
1206,362
1194,568
1189,778
1187,391
1177,340

1171,157
1164,574
1163,019
1162,675
1161,070
1155,908
1153,447
1149,490
1145,174
1143,286
1126,559

1

2

3
4
5

6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

dotation de 10€

dotation de 5€

1 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

2 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

3 serie de 2/3 gagne dotation de 3€

100,00

96,55

93,10
89,66
86,21

82,76
79,31
75,86
72,41
68,97
65,52

62,07
58,62
55,17
51,72
48,28
44,83
41,38

37,93
34,48
31,03
27,59
24,14
20,69
17,24
13,79
10,34
6,90
3,45
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